شاه‌عباس دوم تصمیم به اعزام سپاه به هند برای کمک به عبدالله گرفت که با مرگ شاه‌جهان و نزاع بر سر حکومت او در دولت مغولان کبیر (۱۶۵۷ م) مصادف شد. شاه‌عباس دوم سفیر اعزامی

اورنگ‌زیب را به‌تندی و با تحقیر برگرداند و اعلام کرد که برای کمک به قطب‌شاهیان تصمیم به اعزام سپاه دارد، اما در جریان آماده‌سازی سپاه، شاه‌عباس دوم درگذشت و شاه‌سلیمان (۱۰۷۷-۱۱۰۵ ق؛ ۱۶۶۶-۱۶۹۴ م) جانشین پدر شد و اعزام نیرو متوقف گردید. قطب‌شاهیان بیش از ۱۸۰ سال بر گلکنده و حیدرآباد حکومت کردند تا آن‌که شاه‌جهان در سلسله گورکانیان هند به قدرت رسید و قطب‌شاهیان را مجبور به فرمان‌برداری از گورکانیان کرد و آن‌ها را به دادن خراج مجبور ساخت و پنجاه سال بعد اورنگ‌زیب به حکومت نیمه‌مستقل قطب‌شاهیان در زمان سلطنت سلطان ابوالحسن خان قطب‌شاهی خاتمه داد و سرزمین آن‌ها را جزء امپراتوری خود کرد.

این روابط در عصر اقتدار صفویه یعنی دوران پادشاهی شاه‌عباس، به اوج خود رسید. دربار صفوی در دستگاه قطب‌شاهیان دارای سفیر بودند و شاه‌عباس نیز برای تقویت جایگاه آن‌ها در هند تلاش می‌کرد.

حکومت‌های دکن برای کسب حمایت و پشتیبانی سیاسی علیه تجاوز مغول، همچنان چشم به سوی ایران داشتند. در سال ۱۰۴۹ ق / ۱۶۳۹ م، عمه عبدالله قطب‌شاه و چند نفر از بانوان دیگر به قزوین وارد شدند و به حضور شاه بار یافتند. این فرصتی بود برای مکاتبات سری بین ایران و قطب‌شاهیان. در سال ۱۶۵۰ میلادی در زمان شاه‌عباس دوم، یک سفیر ایرانی با کشتی انگلیسی به گلکنده رسید.